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با 100 هزار تومان موجودی در 
جشنواره قرعه کشی حساب های 

قرض الحسنه بانک گردشگری شرکت 
کنید 

 حداقل موجودی سپرده برای شرکت در قرعه 
کشی حساب های قرض الحسنه بانک گردشگری 
در  شرکت  مهلت  و  ریال  میلیون  یک  مبلغ 

قرعه کشی تا پایان شهریور 1402 است. 
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، هر 
یک میلیون ریال موجودی روزانه در سپرده های 
کشی  قرعه  شانس  یک  برابر  قرض الحسنه 

محسوب می شود. 
دوره محاسبه امتیازات برای شرکت در قرعه 
کشی و اعطای جوایز از ۵ فروردین تا ۳1 شهریور 
مهرماه   10 قرعه کشی  مراسم  و  است   1402
همزمان با ایام ولادت پیامبر اکرم )ص( برگزار 

خواهد شد.   
 امکان افتتاح حساب هم به صورت حضوری از 
طریق شعب بانک و هم به صورت غیر حضوری 
توسط اپلیکیشن TOBANK )دانلود اپلیکیشن( 
و بدون هزینه صدور و ارسال کارت درب منزل 

برای مشتری فراهم شده است.  
کشی  قرعه  برای  گرفته شده  نظر  در  جوایز 
شامل انواع سکه بهار آزادی، کمک هزینه سفر 
کالای  خرید  هزینه  کمک  عالیات،  عتبات  به 
ایرانی، کارت خرید و هزاران جوایز دیگر است.  

این گزارش حاکیست: متقاضیان می توانند 
ساعات  تمام  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 
تلفن  شماره  با  هفته  روز   7 و  روز  شبانه 
0212۳9۵0 تماس بگیرند و از مشاوره کارشناسان 

بانک گردشگری بهره مند شوند.

بانک دی اعلام کرد
موافقت شورای پول و اعتبار با 

واگذاری کوهستان پارک شادی 
مشهد

اعتبار  و  پول  شورای  موافقت  از  دی  بانک 
اموال  با  مشهد  پارک  کوهستان  معاوضه  با 
غیرمنقول سهل البیع بنیاد شهید و امور ایثارگران 

خبر داد.
پیرو  دی؛  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
اطلاعیه های قبلی این بانک با موضوع واگذاری 
ملک موسوم به کوهستان پارک شادی مشهد؛ 
شورای پول و اعتبار با توجه به پیشنهاد بانک 
مرکزی، مشروط به عدم خروج جریان نقد از 
پارک  کوهستان  ملک  معاوضه  با  دی،  بانک 
شادی با اموال غیرمنقول سهل البیع بنیاد شهید 
و امور ایثارگران خارج از فرایند مزایده از شمولیت 
مفاد ماده )2( دستورالعمل نحوه واگذاری اموال 

مازاد مؤسسات اعتباری موافقت کرد.
بر این اساس بانک دی مکلف شد حداکثر تا 
پایان سال 1402 اموال غیرمنقول منتقل شده از 
سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران را به فروش 
رسانده و گزارش اقدامات صورت پذیرفته را در 
مقاطع ماهانه به معاونت نظارت بانک مرکزی 
صلاح  و  صرفه  رعایت  همچنین  کند.  ارائه 
کلیه  در  بانک دی  و سپرده گذاران  سهامداران 
مراحل قیمت گذاری و انتقال برعهده بنیاد شهید 

و امور ایثارگران و هیأت مدیره بانک دی است.
موصوف  مصوبه  استناد  به  اساس  این  بر 
حسابداری،  استانداردهای  چارچوب  در  و 
هرگونه رویداد ناشی از معامله ملک موسوم به 
کوهستان پارک مشهد در سال مالی منتهی به 

پایان اسفندماه 1402 شناسایی می گردد.
فرآیند  حال حاضر  در  می شود  نشان  خاطر 
ارزشگذاری ملک مذکور و املاک معرفی شده 
از سوی سازمان اموال و املاک کوثر بنیاد شهید 
توسط هیأت کارشناسان رسمی دادگستری در 
نتایج  حصول  محض  به  که  بوده  انجام  حال 
اجرایی  دستورالعمل   1۳ ماده  مطابق  مراتب 
نزد  شده  ثبت  شرکت های  اطلاعات  افشای 

سازمان بورس و اوراق بهادار افشا خواهد شد.

محمدرضا حسینیان:
توسعه فرهنگ بیمه در کشور بسیار 

ضروری است

تلویزیون گفت: توسعه فرهنگ  مجری مطرح 
بیمه در کشور بسیار ضروری است و اهمیت ویژه 

ای دارد.
سید  آرمان،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
بالای  اهمیت  به  توجه  با  حسینیان  محمدرضا 
جامعه  مختلف  سطوح  در  بیمه  سازی  فرهنگ 
موتور  راکبین  از  بسیاری  روزها  این  داد:  توضیح 
سیکلت متأسفانه بیمه ندارند و به دلایل مختلف 
کرد:  اضافه  وی  نیستند.  برخوردار  امکان  این  از 
همچنین بخش اعظمی از جامعه با خدمات بیمه 
ای و نحوه پرداخت حق بیمه خود آشنا نیستند که 
همین امر موجب سختیِ روند رو به رشد و نیز عدم 
توسعه فرهنگ بیمه در کشور می شود. مجری با 
سابقه صدا و سیما در ادامه یادآور شد: مدیران 
نقطه  این  به  باید  کشور  بیمه  در صنعت  ارشد 
اشتراکی برسند که سرعت تکنولوژی و همینطور 
عصر ارتباطات ، هر روز بیشتر و بیشتر می شود 
و باید در این صنعت بزرگ، شاهد هوشمند سازی 
و صرفه جویی در وقت و زمان برای مشتریان خود 
باشیم. حسینیان با حضور در بیمه آرمان و بازدید 
از دو طرح بیمه ای و محصول ملی »اینکس« و 
»پاوان« ، در پایان یادآور شد :  آینده خوبی را برای 
این شرکت در عرصه تجارت الکترونیک و همچنین 
عصر دیجیتال می توان متصور شد و جا دارد برای 
دستیابی به این مهم به خانواده بزرگ بیمه آرمان 

تبریک گفت.

موسسه اعتباری ملل بیش از ۲۴۹ 
میلیارد ریال وام قرض الحسنه 

فرزندآوری پرداخت کرد 

از  بیش  در سال جاری  ملل  اعتباری  موسسه 
فرزندآوری  الحسنه  وام قرض  ریال  میلیارد   249

پرداخت نمود.
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل : 
این موسسه در راستای حمایت از جوانی و افزایش 
جمعیت در سه ماهه سال جاری تعداد 42۵ فقره 
مبلغ 400/249  به  فرزندآوری  الحسنه  قرض  وام 

میلیون ریال به متقاضیان پرداخت نمود. 
این گزارش می افزاید: در خرداد ماه تعداد 22۶ 
فقره وام قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ 400/12۸ 
میلیون ریال پرداخت کرد که نسبت به اردیبهشت 

ماه شاهد ۳۸ درصد رشد در پرداخت می باشیم.

قرارداد خودمالکی حدود ۸۲ هزار 
واحد نهضت ملی مسکن امضا شد

بانک  هیات مدیره  عضو  فاضلیان  سیدمحسن 
مسکن از انعقاد قرارداد خودمالکی ۸1 هزار و 7۵1 
واحد به مبلغ 2۶ هزار و 491 میلیاردتومان خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل 
فاضلیان  و شهرسازی، سیدمحسن  راه  وزارت  از 
بانک  اعتباری  امور  معاون  و  مدیره  هیات  عضو 
مسکن، بخشی از فعالیت های آن بانک را در ارایه 
به متقاضیان نهضت ملی  تسهیلات خودمالکی 

مسکن اعلام کرد.
عضو هیات مدیره بانک مسکن گفت: از ابتدای 
قرارداد  تاکنون  مسکن  ملی  نهضت  طرح  اجرای 

خودمالکی ۸1 هزار و 7۵1 واحد منعقد شد.
فاضلیان میزان قرارداد منعقد شده خودمالکی ها 
را در طرح نهضت ملی مسکن معادل 2۶ هزار و 

491 میلیاردتومان برشمرد.
شده  منعقد  قرارداد  میزان  از  وی،  گفته  به 
خودمالکی تاکنون نیز از محل تسهیلات 19 هزار 
و 94 میلیاردتومان به حساب سازندگان واریز شد.

گفتنی است، تسهیلات خودمالکی طرح نهضت 
ملی مسکن مرحله به مرحله و بر اساس پیشرفت 

فیزیکی به مالکان پرداخت می شود.

خودرو های  قیمت  روند  از  گزارش ها   آخرین 
خارجی در اولین روز های داغ تابستان، از سقوط آزاد 
قیمت ها حکایت دارد.ریزش قیمت ها در بازار خودرو 
ادامه دارد. ریزش قیمت ها از اواخر فروردین  ماه و 
شروع زمزمه استیضاح فاطمی  امین آغاز شد و پس 
از آن نیز بازار به مسیر کاهشی خود ادامه داد و 
امروز با توجه به تصویب طرح واردات خودروهای 
کارکرده، این روند شدت گرفته است.می توان گفت 
که این روز ها بازار خودرو تقریبا در همه محصولات، 
محصولات،  اکثر  می کند.  تجربه  را  نسبی  ثبات 
تغییر قیمتی نسبت به هفته های گذشته داشته اند 
و آن هایی که تغییر نداشتند ناگزیر به دلیل رکود 
چشمگیر معاملات، ثبات قیمت را ترجیح دادند.هر 
چند به نظر می رسد تنها راه نجات بازار از افزایش 
قیمت های نجومی تنها واردات خودرو های کارکرده 
نیست، چراکه مولفه های مختلف انگیزه دلالان در 
بازار را برای افزایش قیمت های رانتی فراهم می کند.
مختلف  بهانه های  تا  گرفته  ارز  قیمت  نوسان  از 
به  خودرو  تحویل  در  تعویق  برای  خودروسازان 
مشتریان! که تا این شرایط  پابرجاست احتمال تثبیت 
قیمت در بازار خودرو کوتاه و زودگذر است. از این 
رو دولت باید نگاه عمیق و کارشناسی تر به صنعت و 
بازار خودرو داشته باشد نه فقط اینکه با نگاه ابزاری 

به دنبال کسب درآمد از این آب گل آلود باشد.
واکنش مثبت بازار به واردات خودروهای کارکرده 

دست  خودرو های  واردات  آیا  اینجاست،  سئوال 
دوم می تواند زمینه را برای تعدیل قیمت ها در بازار 
خودرو،  بازار  کارشناسان  و  کند؟تحلیلگران  فراهم 
معتقدند که کاهش و در نهایت تثبیت قیمت دلار 
در کانال ۵0 هزار تومان، به معکوس شدن قیمت ها 
در بازار شدت داده است، اما نایب رئیس اتحادیه 
نمایشگاه داران خودرو تهران معتقد است که ماجرا 
چیز دیگری است؛ این که طرح واردات خودرو های 

کارکرده مسیر بازار خودرو را عوض کرده است.
کرمی که از مدافعان واردات خودرو آن هم با روش 
طرح  این  می گوید:  است،  کارکرده  خودرو  واردات 
به تصویب نهایی رسید و نتیجه ابتدایی آن، ریزش 
شدید قیمت ها در بازار خودرو است.در همین رابطه 
اسد کرمی نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو 
تهران گفته است که: دلیل اصلی ریزش قیمت ها 
در بازار، عرضه خودرو و فاکتور شدن آن ها از سوی 
خودروسازان است، همچنین با تصویب طرح واردات 
خودرو های کارکرده تابوی واردات شکسته و همین 

مساله بر کاهش قیمت ها تاثیرگذار است.
اما علی جدی، نایب رییس کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس در گفتگو با اقتصاد24 درباره عملکرد 
انسجام  باید یک  اقتصادی دولت سیزدهم گفت: 
ایجاد شود.  اقتصادی دولت  تیم  در  قوی  و  خوب 
دولت چهار ماه قبل با وزیر سابق صمت، مخالف 
لایحه واردات خودروی دست دوم بود، ولی بعد از 
مدتی همان وزیر این لایحه را برد و مصوب شد و 
سپس به مجلس آورد. همین روال کار نشان از این 
ندارد.  وجود  دولت  در  اقتصادی  انسجام  که  دارد 
قبل  به  مربوط  خودرو  واردات  قانون  افزود:  وی 
است. دولت یک سال و خرده ای است که دستش 
در این موضوع باز است، ولی ارز لازم را تخصیص 
نمی دهد. بانک مرکزی، وزیر صمت و وزیر اقتصاد 
هر کدام یک حرفی می زنند و این عدم انسجام تیم 

اقتصادی دولت است. قانون واردات خودروی دست 
دوم تصویب شده و دولت هم خواهان این اتفاق 
است. حتی وزیر صمت دنبال واردات خودرو است 
و ثبت سفارشش را انجام داده، ولی بانک مرکزی 
عملاً تخصیص ارز نمی کند و همکاری در این بخش 

آن طور که شایسته است را نمی بینیم.
انسجام اقتصادی در دولت وجود ندارد

نماینده شیروان در مجلس تصریح کرد: این یعنی 
دغدغه  و  صمت  وزارت  پیگیری  و  مجلس  قانون 
مردم همه باد هوا است. خب اگر ارز نیست، چرا 
دولت دنبال لایحه می رود؟ ما را قرار است سر کار 
بگذارند یا خودشان را یا مردم را؟ و اگر ارز هست 
پس چرا تخصیص نمی دهند؟ این عدم انسجام ها را 
چه شخصی باید جواب بدهد؟ دولت باید انسجام 
اقتصادی بین مجموعه های خودش را جدی تر کند تا 

هر کسی ساز خودش را نزند.
جدی اظهار داشت: از سوی دیگر، رییس جمهور 
مسکن  میلیون  یک  سالی  باید  که  می دهد  شعار 
ساخته شود. مجلس هم دنبال این موضوع است و 
برای اینکه دولت راحت بتواند زمین ها را تعیین کند، 
قانون را هم در اختیارش گذاشت، ولی در نهایت، 
بانک ها همراهی نمی کنند و تا الان اتفاقی نیفتاده 
است. مگر تیم اقتصادی دولت نباید سریع تر این 

موضوع را جمع می کرد؟
نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
افزود: دولت شبانه روزی در حال پیگیری و کار است 
و در حوزه عمرانی، انصافاً کار های خوبی هم انجام 
شده است، ولی انسجام بین تیم اقتصادی دولت در 
تصمیمات کلان باید جدی تر باشد تا مردم در همه 

بخش ها موفقیت و پیشرفت و در نهایت رفاه نسبی 
را ببینند.

وی گفت: شاید شعار ساخت یک میلیون مسکن 
در سال، واقعی نباشد و عملی هم نشود، ولی چرا 
۵00 هزار تا هم ساخته نشد؟ مگر بخشی از موضوع 
ساخت مسکن در دولت های گذشته انجام نشد؟ 
خب پس چرا بگوییم این کار شدنی نیست؟ پس 
باید بشود و ضرورت دارد مسکن ساخت، چون نیاز 
کشور است و با این کار بازار آشفته مسکن، آرام 
می گیرد. همین حرف را هم ما در بحث خودرو مطرح 
کردیم. مثلاً اگر ورود 100 هزار خودرو شدنی نیست، 
خب فعلاً 20 هزار خودرو را وارد کنید. خب چرا این 

تعداد هم وارد نمی شود؟
راه نجات اقتصاد ایران در افزایش تولید و واردات 

منطقی
جدی راه نجات اقتصاد ایران را در افزایش تولید و 
واردات منطقی می داند و معتقد است: در واردات 
نکات مثبتی وجود دارد که یکی از آن ها، ایجاد حالت 
رقابتی است. در بهترین حالت، واردات خودرو 100 
بود، چون سوابق نشان  نخواهد  بیشتر  هزار عدد 
می دهد در زمانی که ممنوع هم نبوده با میانگین 
قیمتی زیر 20 هزار دلار، بالاترین حالت واردات 100 
هزار خودرو بوده است. این 100 هزار تا یعنی کمتر 
از 10 درصد نیاز داخلی است. یک نگاه منفی که 
در مردم به وجود آمده این است که دولت لجبازی 
شدیدی در واردات خودرو خارجی دارد و نمی خواهد 
مردم خودروی خارجی داشته باشند. این ذهنیت 
منفی بازار را بدتر می کند. پس واردات، هم رقابت 
ایجاد می کند و هم ذهنیت منفی را در جامعه از 

بین می برد.
داخلی  تولید  باید  کرد:  اظهار  شیروان  نماینده 
هم افزایش پیدا کند. تولید داخلی ما زیر 900 هزار 
خودروی سواری در سال 1400 بوده و الان به یک 
میلیون و سیصد هزار خودرو رسیده است و باید در 
آینده به یک و نیم میلیون خودرو برسد. وقتی تولید 
داخلی افزایش پیدا می کند و عرضه زیاد می شود، 
تنش ها هم کاهش می یابد.وی یادآور شد: مشکلات 
تولیدکنندگان خودروی داخلی هم باید توسط دولت 
حل شود. دولت منابع را تامین می کند و پولش را 
می گیرد. مفت که به مردم کالا نمی دهد. تازه پول 
پول می گیرد و شش  یعنی  پیش می گیرد،  را هم 
تمام  با  پس  می دهد.  تحویل  را  خودرو  بعد،  ماه 
کار هایی که به نفع خودش می کند باید مشکلات 
خودروسازان داخلی را حل کند، از این رو می تواند 
به تولید یک و نیم میلیون خودرو در سال برسد. در 
سوابق هم بوده که قبلاً تا یک و نیم میلیون خودروی 

سواری در سال تولید شده است.
جدی در پایان خاطرنشان کرد: چون در کمیسیون 
صنایع و معادن عضویت دارم می دانم که دو مشکل 
را می توانیم به نفع اقتصاد مملکت حل کنیم. اول 
اینکه ما می توانیم قطعی برق و گاز را در کشور به 
صفر برسانیم، چون در صنایع گاز حداقل 2۵ درصد 
تا ۶0 درصد  تولید داریم. دوم نزدیک به ۵0  رشد 
صنایع ما هنوز با ظرفیت بسیار پایین کار می کنند 
و به نوعی تک شیفت مشغول به کار هستند. مهم 
است که برای این موضوع بازارسازی انجام شود تا 
بتوانیم صادرات کنیم. کمک به بازارسازی هم، یکی 

از وظایف دولت است.

مدیر عامل اسبق شرکت مهندسی و توسعه نفت تاکید کرد: در 
زمینه میدان نفت و گاز مشترک هرکس زودتر حرکت کند زودتر 
می رسد، اگر با دنیا رابطه درست نداشته باشیم و از امکانات روز 
استفاده نکینم؛ نتیجه ای نمی گیریم.  عبدالرضا حاجی حسین نژاد 
در گفت وگو با ایلنا، در ارزیابی توسعه میادین مشترک با عراق و 

اظهار داشت: اکنون عراق از بسیاری از شرکت های بزرگ بین المللی 
برای توسعه میادین مشترک با ایران دعوت کرده و سرعت خوبی 
برای بهره برداری از این میادین دارد، ما نیز هرچند اقدامات مثبتی 
در میادین غرب کارون داشته ایم اما به دلایل سیاسی و تحریم ها 
باید و شاید عمل کنیم.وی افزود: بهرحال  نتوانستیم آنگونه که 
قاعده میادین مشترک به این شکل است که هر کشوری که زودتر 
کار توسعه را آغاز کند برداشت بیشتری دارد، نفت یک جا منتظر 
نمی ماند که ما به سراغش برویم حرکت می کند و به سمت کشوری 

می رود که برداشت بیشتری دارد.
مدیر عامل اسبق شرکت مهندسی و توسعه نفت با اشاره به 
وضعیت توسعه میدان آزادگان گفت: در گذشته ما برای برداشت 
۳۵0 هزار بشکه از این میدان به نتیجه رسیده بودیم و سناریوهای 
مختلفی را بعد از خروج چینی ها از میدان برنامه ریزی کرده بودیم 
و فقط واحد فرآورشی باقی مانده بود که گفته شد توسعه به آن 
پیمانکار خاص داده نشود و دوباره مناقصه برگزار شد اما راه به جایی 
نبرد. اکنون ظاهرا این بخش کار هنوز باقی مانده است کارهای 
موقت انجام شده و پکیج هایی تعیین شده که به صورت ۸0 هزار 

بشکه ای و به صورت اسکیدمونتد عمل کنند.
وی تاکید کرد: بنده تعهد کرده بودم که تمام می شود اما زمانی که 
برجام به نتیجه رسید، با ورود خارجی ها به کشور تصور بر این بود 
با حضور کشورهای خارجی می توانیم میدان را به سرانجام برسانیم 
اما اینگونه نشد، البته آن زمان هم پول نداشتیم. حال آنکه آزادگان 
میدان بزرگی است که ما می توانیم در حد یک میلیون بشکه در روز 

هم از این میدان برداشت داشته باشیم و نباید در زمینه توسعه آن 
تعلل شود، ضمن اینکه رسیدگی به چاه ها هم باید در دستور کار 

جدی قرار گیرد.
حاجی حسین نژاد گفت: ما اکنون برای توسعه میادین حتما به 
شرکت های خارجی و بین المللی نیاز داریم زیرا لزوم جذب سرمایه و 
تکنولوژی جدید گریزناپذیر است. اما این در سالهای گذشته ما تنها 
یک دهم درصد سرمایه گزاری خارجی جذب کردیم، بنابراین هرکسی 
که عنوان کند نیازی به سرمایه و تکنولوژی خارجی نداریم؛ اشتباه 
انجام می دهیم  ما  اکنون روش های حفاری که  زیرا  کرده است، 
قدیمی و منسوخ شده و به میدان آسیب وارد می کند. امروز در 
دنیا حفاری هوشمند انجام می شود که می تواند در چند لایه باهم 

برداشت صورت گیرد.
وی یادآور شد: عراق از مدت ها قبل از شرکت های بزرگ خارجی 
برای توسعه میادین دعوت کرده و کار می کند، نفت منتظر نمی ماند 
که ما سراغش برویم و اینگونه نیست که بگوییم که چه میزان سهم 
ما است و کسی حق ندارد برداشت داشته باشد تا ما زمانی سراغش 

برویم نفت سیال است و مهاجرت می کند.
مدیر عامل اسبق شرکت مهندسی و توسعه نفت تاکید کرد: در 
زمینه میدان نفت و گاز مشترک هرکس زودتر حرکت کند زودتر 
می رسد، اکنون قطر همه توسعه ای که پیدا کرده را مدیون گازی 
است که از میدان مشترک پارس جنوبی برداشت کرده اما ما بیشتر 
شعاری عمل کردیم. اگر با دنیا رابطه درست نداشته باشیم و از 

امکانات روز استفاده نکنیم؛ نتیجه ای نمی گیریم.

بازار در انتظار تعیین تکلیف وضعیت واردات خودرو و نهاد قانون گذار و دولت

و دست دوم در بن بست واردات خودر
بی تردید یک دهه اخیر در ایران، یکی از سخت ترین دوره های زندگی مردم به واسطه وخیم بودن شرایط اقتصادی است. کم نبودند افرادی که به دولت 

سیزدهم دل بستند تا شرایط را به نفع جامعه تغییر دهد، اما خروجی کار همچنان حکایت از ادامه روز های سخت دارد.

قطر به پارس جنوبی مدیون است سرعت در میادین مشترک نفت و گاز حرف اول را می زند
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محمدجعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون طی سفر به استان 
از چندین طرح کلان  قارچ خوراکی  تولید  بزرگ  واحد  یک  افتتاح  قزوین، ضمن 

اقتصادی در شهرستان های این استان نیز بازدید کرد.
کمپوست  تولیدکننده  بزرگ ترین  مجار  رامند  قارچ  شرکت  بازدید  در  ایرانی 
بازدیدها و جلسات در راستای حل مشکلات  اروپا گفت:  در خاورمیانه و شرق 
تولیدکنندگان داخلی و تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص تکلیف 

دستگاه های اجرایی در بحث تحقق شعار سال و ضرورت رشد تولید است.
وی افزود: این شرکت ظرفیت تولید یک سوم کمپوست مورد نیاز کشور به میزان 
تقریبی 1۶0 هزار تن را در اختیار دارد و طی سه سال همکاری با بانک و تمرکز 
حساب و فعالیت های مالی مجموعه، از ۵00 میلیارد ریال تسهیلات حمایتی بانک در 
مسیر تولید و اشتغال بهره مند شده است. این شرکت با دارا بودن چندین مجموعه 
پرورش قارچ خوراکی در رتبه دوم بزرگ ترین تولیدکننده قارچ کشور نیز می باشد 
که جدیدترین مجموعه پرورش قارچ این شرکت با نام بستر سبز جوانه در فاصله 
۵ کیلومتری از محل فعالیت شرکت به دست ایرانی عضو هیات مدیره بانک افتتاح 
گردید. ایرانی در مراسم افتتاحیه این واحد تولیدی با ابراز خرسندی از مثمر ثمر بودن 
حمایت ها و تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون گفت: مدیریت هوشمند مصارف 
امروز از مهم ترین راهبردهایی است که می بایست در کانون توجه و اقدامات استان ها 
قرار گیرد بطوریکه اولاً ضوابط و مقررات بانک مرکزی رعایت گردد و ثانیاً تسهیلات با 

دقت نظر و بررسی دقیق فنی در بخش های مولد و تأثیرگذار تزریق گردد.
این مقام بانکی تصریح کرد: اثبات گردیده تولیدکنندگان متوسط و خرد موسوم 
به sme ها بیشترین و مهم ترین سهم در احیا و چابک سازی اقتصاد کشور را ایفا 
می نمایند، لذا می بایست راهبردهای هفتگانه ابلاغی که به عنوان نقشه راه تدوین 

گردیده اند سرلوحه کار قرار گیرد و همچنین دقت شود راهبردها دقیق و فنی در 
فرآیندهای بانک جاری باشد و در این صورت شاهد شکوفایی و رونق بخش تولید و 

تحقق اشتغال زایی مورد نظر دولت سیزدهم خواهیم بود.
بازدید گروه بهمن دیزل

ایرانی در خلال بازدید از گروه بهمن دیزل واقع در شهر صنعتی البرز گفت: 
سازندگان خودرو نقش مهمی در مقابله با تحریم ها و افزایش کیفیت محصولات 
دارند و بانک نیز به لزوم هم افزایی و ارتقاء سطح تعاملات با این واحدهای معتبر 
و اشتغال آفرین واقف است. وی تأکید کرد: در همکاری های فی مابین شرکت ها و 
بانک ها همواره نظریه برد برد و سود دوطرفه درمیان است اما بانک توسعه تعاون 
به عنوان یک بانک توسعه ای هرگز مصلحت کشور و چابک سازی اقتصاد تولیدکننده 
داخلی را فدای سود خود ننموده و در مواجهه با چنین شرکت های توانمندی که بار 
مهمی از مقابله با تحریم ها و تولید نیاز کشور را بر دوش می کشند همانند بانک های 
تجاری عمل نمی نماید لیکن انتظار می رود تولیدکننده نیز با سعه صدر و درک حرکت 
عظیم و ارزشمند بانک اولویت اول مجموعه خود را در تمامی زمینه ها اعم از دریافت 
انواع خدمات بانکداری، ضمانت نامه های مورد نیاز، اعتبارهای اسنادی لازم و تمرکز 

حساب و غیره بانک توسعه تعاون قرار دهد.
گفتنی است این هلدینگ متشکل از چندین شرکت مرتبط با صنعت خودروسازی 
با هدف تولید کامیون های سبک و نیمه سنگین و سنگین و مینی بوس و به منظور 
نوسازی ناوگان حمل ونقل کشور و در 1۳۸2 تولید آزمایشی کامیونت ۶ تن را تحت 

لیسانس شرکت ISUZU ژاپن آغاز نمود.
این شرکت بعد از تولید موفقیت آمیز کامیونت ۶ تن تولید کامیون ۸ تن ایسوزو 
را آغاز نمود و بعدازآن نیز اقدام به تولید کامیونت سبک ایسوزو نمود و در حال 

حاضر 10 محصول در بحث خودروهای سنگین و باری را در خط تولید خود ساخت 
و تولید می نماید.

این شرکت با تمرکز فعالیت و بخشی از حساب خود نزد بانک توسعه تعاون قزوین 
از مشتریان ویژه و توانمند استان محسوب می گردد که طی همکاری فی مابین با بانک 
توسعه تعاون قزوین بیش از 1000 دستگاه خودرو سنگین به ناوگان حمل ونقل کشور 

افزوده و بعضاً نوسازی شده است.
بازدید شرکت آبزی پرور دشت قزوین

ایرانی در بازدید شرکت آبزی پرور دشت قزوین با اشاره به تغییر سبک زندگی و 
علاقه مردم به نگهداری از ماهیان زینتی گفت: مشارکت این بانک در ایجاد چنین 
مجموعه بزرگ و توانمند نشان از موفقیت مجموعه بانک توسعه تعاون در عمل به 
اهداف و برنامه های اقتصادی کشور است. همچنین عضو هیات مدیره بانک با توجه 
به تعداد بالای مشتریان این شرکت از آمادگی این بانک در جهت عقد تفاهم نامه با 

شرکت جهت تسریع در کارسازی و حمایت از مشتریان شرکت خبر داد.
شهرک  در  خاورمیانه  در  بی نظیر  نمونه ای  به عنوان  شرکت  این  است  گفتنی 
صنعتی لیا در زمینی به مساحت 4 هکتار فعالیت می نماید. این شرکت علاوه 
براینکه هیچ گونه نمونه مشابه داخلی از نظر وسعت فعالیت و حجم تولید ندارد 
با دارا بودن مجوز تولید سی میلیون قطعه ماهی زینتی در سال به همراه فعالیت 
در بحث تولید و صادرات تجهیزات نگهداری و پروش ماهیان زینتی، در دنیا بدون 
نمونه دیگر می باشد. کوشیار مدیرعامل شرکت در خصوص فعالیت شرکت گفت: 
شرکت با واردات لارو برخی از ماهیان زینتی کمیاب از آسیای شرقی ضمن تکثیر و 
پروش آن ها در سایت اول شرکت، به کشورهایی نظیر عراق، گرجستان، سوریه، 
ارمنستان، ترکیه، ترکمنستان صادرات می نماید. ضمن اینکه با احداث کارخانه تولید 

آکواریوم های یکپارچه و شیشه خم اکنون کشور را از واردات این گونه آکواریوم ها بی 
نیاز نموده است. وی افزود با تکمیل فاز دوم سایت شهرک صنعتی لیا با مساحتی 

بالغ بر چهل هزار مترمربع توان و حجم تولیدی چند برابر خواهد شد.
قابل ذکر است بانک توسعه تعاون استان قزوین جهت اجرای فاز اول و همچنین 
راه اندازی فاز دوم مجموعه آبزی پرور دشت قزوین از سال 9۸ تاکنون رقمی بالغ 
بر ۳۵0 میلیارد ریال در جهت افزایش اشتغال و حمایت از تولیدکنندگان داخلی 
مصوب و پرداخت نموده است که این مجموعه در سفر اخیر ریاست جمهوری در 

دولت سیزدهم مورد تقدیر قرار گرفته است.

چ خوراکی با حمایت بانک توسعه تعاون افتتاح یک واحد بزرگ تولید قار


